ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCNV  Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quy chế

quản lý, vận hành và khai thác

phần mềm quản lý thi đua,

khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi

        Kính gửi: Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh tại Công văn số

76/BTĐKT-THHC ngày 17/6/2022 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế

quản lý, vận hành và khai thác phần mềm quản lý thi đua, khen thưởng tỉnh

Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và khai

thác phần mềm quản lý thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi gửi kèm theo

Công văn trên của Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh, UBND thị xã thống nhất

với nội dung dự thảo Quy chế, không có ý kiến gì thêm.

Kính gửi Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVNhất.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-06-30T08:57:51+0700

		2022-06-30T09:26:53+0700

		2022-06-30T09:26:53+0700

		2022-06-30T09:26:53+0700